Creuudurkaums npoayKumm B GEBERIT

UK npusop cmbiBa gna nuccyapa Geberit Sigma01, pabora or 6arapen

HoBbIl

€13 P < 0°

‘e
.

—i

W

Llenb npumeHeHeHus

e [Ina aBTOMaTU4ECKOro CMbIBa nnccyapa

e [Inst MOHTaXa B MOHTaXHble 3fIEMEHTbI AN MMCCYapoB C (OPOHTanNbHOW YCTaHOBKON
e [Ina MOHTaXka B MOHTa)HbI KOMMAEKT nuccyapa

Ed He noaxoaut Ans MOHTaXa B MOHTaXHbIE 3MeMeHTbI Ans nccyapoB Joly ¢ KOPOBKOM CKPLITOro MOHTaxa
cboky

E He nogxoaut aAns MOHTaXa B MOHTaXHbIE 3IEMEHTbLI C BEPXHEN YCTaHOBKOM

XapakrepucTuku

ABTOMaTM4eckoe cpabaTtbiBaHMe CMbIBa

WK gatunk obHapyxeHus nonb3oBarens

MpenynpexaeHne o HU3KOM YpOBHe 3apsifa batapeu

@DyHKUMW HacTpanBaloTCA 1 3anpalUMBaroTCa NPy MOMOLLM NyfbTa CEPBUCHOIO OBCHYXMBaHNS
CMbIBHYIO KNaBuMLIy MOXHO [e3akTuBmMpoBaTb nocpeacteom Clean Handy

OuHamnyeckasn perynupoBka BpEMEHU CMbIBa

3awmTHada KpblllKka 13 MEeTanInM4ecKkoro cnrasa ¢ pmkcaTopom
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Cneundvkaums npoaykLum

TexHUUYecKue gaHHble

Pa6ouee HanpsixeHne

MoTpebnsiemasi MOLHOCTb
CreneHb 3alWunThbI
Tun Gatapewm

Cpok cnyx0bbl nutneBon Gatapen
Cpok criyObl LWeno4Hon Gatapeun

Pacxon Bogbl npu 1 6ap 6e3 orpaHuuutens
pacxoaa

Pacxog Bogbl npu 1 6ap ¢ orpaHuymMTenemM
pacxoga

PaGouee nasneHve
MakcmmarnbHoe ucnbiTatensHoe AaBneHne Boabl

MakcumarnbHoe ucnbiTatenbHoe AaBrneHne
BO34yXa / WHEPTHOrO rasa

Bpems cmbiBa, 3aBOACKas ycTaHOBKA
Bpems cmbiBa, Auanas3oH HacTpOKu

Bpems 0o akTuBaumm nogayun BoAbl, 3aBoAcCKast
yCTaHOBKa

Bpemsi go aktmBauum nogadv BoApl, AnanasoH
HaCTPOWKM

Mepuoanyeckas nogava BOfbl, 3aBoACKas
ycTaHoBKa

Mepvopunyeckaa nogada sodbl, AnanasoH
HaCTPOWKM

061bem noctaBku

KpenexHasa pamka ¢ VK gatumkom
MecTto ycTaHoBku bGaTapen

2 nuTneBbIX baTapeun
ConeHoungHbIn KnanaH
KpenexHble anemMeHTbl

ApTtuxkyn

<05

IP 45

Jlutnesas 1,5 B (AA)
~2

~1,5

0,3

0,24

1-8
16

3-15

3-15

24

1-168

3awuTHas KpblLlka C OKOLLKOM WH(ppaKpacHOro gatuvka

Aprt. Ne

116.031.11.5
116.031.21.5
116.031.46.5

Lser

Benbinn «Alpine»
MaHueBbIN Xpom

MaToBbIn Xpom

B GEBERIT
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